國家運動科學中心　函

地址：高雄市左營區世運大道399號
聯絡人：鐘瑩如
電話：07-586-1999 分機217
傳真：07-581-0226
電子郵件：yinju@tiss.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月21日
發文字號：運科字第1140003286號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：國家運動科學中心與台灣運動生物力學學會運動表現期刊
合辦『棒球運動表現』特刊，截稿日期展延至114年10月
31日，敬請轉知貴校師生踴躍賜稿，請查照。

說明：
一、本中心114年9月2日運科字1140002977號函諒達。
二、棒球是台灣的國球，為了台灣棒球長期正向發展、導入科

學化訓練觀念、分享各領域的棒球研究成果，特訂定
2025年特刊主題-『棒球運動表現』。

三、本刊收錄與棒球有關的運動表現、運動科技、運動醫學、
運動產業、運動技術、運動教育、運動組織、運動文化等
相關議題之綜評文章(review  article)或原創性文章
(original article)，以期能應用於擬定棒球政策、促進
棒球發展、提升選手表現等面向，強化台灣在棒球學術研
究與實務應用之影響力。

四、運動表現期刊為台灣最重要的體育運動學術刊物之一，榮
獲2022年「臺灣人文及社會科學期刊評比暨核心期刊收
錄」評比第二級期刊，並收錄於TSSCI，歡迎各界先進繼
續支持、踴躍賜稿。

五、本刊採隨到隨審方式，截稿日期展延至114年10月31日，
出刊日期為114年12月31日，稿約及投稿相關資訊請至
www.jspweb.org查詢下載。

正本：公私立大專校院
副本：本中心運動科學研究處、台灣運動生物力學學會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)